UBND HUYỆN NGHI XUÂN

BAN QLDA ĐẦU TƯ XDCB

          Số:  08/TB-BQLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghi Xuân, ngày  02 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân huyện Nghi Xuân;

                            - Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

 - Phòng Lao động Thương binh & Xã hội huyện;

 - Ủy ban nhân dân xã Xuân Mỹ;

 - Đơn vị thi công, đơn vị tư vấn giám sát công trình.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng cơ bản huyện Nghi Xuân báo cáo về

việc khởi công xây dựng công trình như sau:

1. Tên công trình: Xây dựng vỏ mộ thuộc khu vực mở rộng Nghĩa trang

Liệt sỹ huyện Nghi Xuân.

2. Tên chủ đầu tư: Ban quản lý dự án đầu tư XDCB.

- Địa chỉ: TDP 1 - thị trấn Tiên Điền - huyện Nghi Xuân - tỉnh Hà Tĩnh.

- Số điện thoại: 02393.826.717.

3. Địa điểm xây dựng: Xã Xuân Mỹ, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Qu          t    :

4.1. Phần vỏ mộ và phần âm mộ:

- Làm mới 360 vỏ mộ: Được làm bằng đá Granit màu hoa cà, khung xương

bằng bê tông đá 1*2, mác 200 dày 5cm; kích thước mộ 1,4*0,9m

- Phần âm mộ được xây bằng gạch không nung mác 75, VXM mác 75.

- Đáy mộ được đổ bê tông đá 4*6 mác 100 dày 10cm; trát thành mộ VXM

mác 75 dày 2cm; kích thước 1,29*0,972m.

4.2. Lát gạch block trong khu mộ:

- Lát gạch block tự chèn hình lục giác giữa các ngôi mộ với tổng diện tích

2.021,6m
2
.

- Kết cấu lát gạch từ trên xuống: Lớp gạch block tự chèn dày 5cm; lớp cát

tạo phẳng dày 5cm; lớp bê tông lót mác 100, đá 4*6 dày 10cm; lớp bạt xác rắn

chống mất nước.

5. Danh sách các nhà thầu:

- Nhà thầu tư vấn thiết kế bản vẽ thi công, dự toán: Công ty Cổ phần Tư vấn

và Xây dựng công tr nh số  .

2

    - Nhà thầu Tư vấn giám sát: Trung tâm Kiểm định chất lượng công trình

xây dựng Hà Tĩnh.

  - Nhà thầu thi công: Công ty TNHH Thuận Phương.

6. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến).

- Ngày khởi công: 03/6/2021.

- Ngày hoàn thành: 01/9/2021.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Lưu: Ban QLDA.

      GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Xuân Hải

		bana.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-03T14:19:13+0700

		2021-06-03T14:20:41+0700

		bana.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-03T14:20:54+0700